
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANoPOLIS SC

TELEFONE : (48) 3721 9351
E MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 056/2019/CCE, DE 17 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Solicitação n' 024155/2019,

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar de 10 de abril de 2019, os servidores abaixo
relacionados para constituírem o Colegiado do Curso de Graduação em Artes Cênicas, pelo
período de um ano:

Docentes:
Débora Zamarioli Presidente
Elisana De Carli
Fabio Guilhemle Salvatti
Janaína Trasel Martins
Luiz Ferrando Pereira
Marília Carbonari
Priscila Genara Padilha
Rafael Luiz Marquei Ary

Técnico-administrativos:
Cássio Vinícius Araújo Spósito
Guilherme Rosário Rotulo
Rachel Teixeira Dantas

Art. 2' Atribuir uma hora por semana para o exercício da atividade

Portaria n' 2854/2016/GR


